СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2022                          № 10
                            с. Девятины

	Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на организацию и осуществление мониторинга реализации молодежной политики на территории сельского поселения Девятинское

В соответствии с ч. 3 ст. 12 Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области,  Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1.Определить администрацию сельского поселения Девятинское  уполномоченным органом местного самоуправления на организацию и осуществление мониторинга реализации молодежной политики на территории сельского поселения Девятинское.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Девятинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Глава  поселения                                                     Т.А. Пудрова